REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

KESHILLI

NrSLT Prod Fushe- Arrez0 1 2024
VENDIM

Nr.06 daté. 30. 01. 2024

“Per
perdorimin e fondit t¢ Emergjencave Civile me objekt “Rivenie né funksion té
sistemit t€ rrugéve auto-rurale té démtuara, si pasoje e shirave té shumté té

datés 18.01.2024 né territorin e Bashkisé Fushé-Arréz”.

Késhilli 1 Bashkisé né mbledhjen e tij té datés 30.01.2024, bazuar né ligjin nr. 139/2015
“Pér Vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar, neni 29 ,Ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e
Qarkut™, Ligjit nr. 45/2019 “Pér mbrojtjen civile”,neni 30, shkronja “g;”, VKM nr. 329 daté
16.05.2012 “Pér kriteret dhe progedurat e dhénies sé ndihmés shtetérore financiare pér mbulimin
e démeve (€ shkaktuara nga fatkeqésité natyrore ose nga fatkeqési té tjera & shkaktuara nga

veprimtaria njerézore”, si dhe pas kerkesave te Administratoreve te Njesive Administrative,, pas
diskutimeve :

VENDOSI:

| -P€rdorimin e shumés prej, 2 399 889 (dy miljon e treqind e nentedhejte e nente mije e
teteqind ¢ tetedhjete e nente) lek€ nga fondi 1 Emergjencave Civile , me objekt “Rivénjen né
funksion € sistemit té€ rrugé€ve auto-rurale t€ démtuara si pasoje e shirave t& shumté & datés
08.01.2024 né terntorin € Bashkis€ Fushé-Arréz”, e cila sistemohet né grup, titull kapitull dhe
artikull s1 mé poshté:

- Pakesohet nga zer1 00-03280-01,609 shuma prej 2 399 889 mije leke
- Shtohet ne zenn 00-04520-01,602.5400 shuma prej 2 399 889 leke,

Per zbatimin e ket vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimeve Publike. Sekton
Emergjencave Cicile dhe 1 Finances, Njesia e Prokurimeve Publike.

Ky vendim u miratua me 11 vota pro
Vota kundér (0 vota

Vota abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me datén 02.02.2024

SEKRETARI
Tom CURRI
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